3

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №78от 25 сентября 2020 года
Об утверждении составов постоянных комиссий Волгодонской городской Думы седьмогосозыва

В соответствии с частью 8статьи 42 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», статьёй 14 Регламента Волгодонской городской Думы, утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 №66, статьей 17 Положения о постоянных комиссиях Волгодонской городской Думы, утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 19.11.2015 № 133, решением Волгодонской городской Думы от 24.09.2020 №77 «Об утверждении структуры Волгодонской городской Думы» инаосновании личных письменных заявлений депутатов Волгодонскаягородская Дума
РЕШИЛА:
1.	Утвердить состав постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента:
1)	Батлуков Игорь Владимирович;
2)	Брежнев Алексей Александрович;
3)	Бушнев Александр Анатольевич;
4)	Голинская Наталья Александровна;
5)	Ладанов Сергей Николаевич;
6)	Плотников Алексей Васильевич.
2.	Утвердить состав постоянной комиссии по социальному развитию, культуре, образованию, молодёжной политике, физической культуре, спорту,здравоохранению:
1)	Батлуков Игорь Владимирович;
2)	Голинская Наталья Александровна;
3)	Горчанюк Петр Петрович;
4)	Кудрявцев Геннадий Геннадьевич;
5)	Кудряшов Дмитрий Алексеевич;
6)	Ладанов Сергей Николаевич;
7)	Парыгин Андрей Владимирович;
8)	Плотников Алексей Васильевич;
9)	Цуканов Виталий Михайлович;
10)	Якушкин Дмитрий Владимирович.
3.	Утвердить состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, энергетике, транспорту, связи, экологии:
1)	Антонов Евгений Александрович;
2)	Асташкин Сергей Александрович;
3)	Брежнев Алексей Александрович;
4)	Бушнев Александр Анатольевич;
5)	Васильченко Сергей Александрович;
6)	Ковалевский Георгий Андреевич;
7)	Кудрявцев Геннадий Геннадьевич;
8)	Мисан Алексей Владимирович;
9)	Ольховский Сергей Валерьевич;
10)	Радыгина Тамара Сергеевна;
11)	Столяр Игорь Владимирович;
12)	Якушкин Дмитрий Владимирович.
4.	Утвердить состав постоянной комиссии по строительству, землеустройству, архитектуре:
1)	Асташкин Сергей Александрович;
2)	Бородин Алексей Владимирович;
3)	Брагин Владимир Викторович;
4)	Васильченко Сергей Александрович;
5)	Гордеев Михаил Геннадиевич;
6)	Мисан Алексей Владимирович;
7)	Парыгин Андрей Владимирович;
8)	Радыгина Тамара Сергеевна;
9)	Севостьянов Александр Петрович;
10)	Цуканов Виталий Михайлович.
5.	Утвердить состав постоянной комиссии по экономическому развитию, инвестициям, промышленности, потребительскому рынку, развитию малого предпринимательства:
1)	Асташкин Сергей Александрович;
2)	Брагин Владимир Викторович;
3)	Гордеев Михаил Геннадиевич;
4)	Кудрявцев Геннадий Геннадьевич;
5)	Ладанов Сергей Николаевич;
6)	Столяр Игорь Владимирович;
7)	Фирсов Алексей Викторович;
8)	Якушкин Дмитрий Владимирович.
6.	Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности:
1)	Батлуков Игорь Владимирович;
2)	Бородин Алексей Владимирович;
3)	Брежнев Алексей Александрович;
4)	Бушнев Александр Анатольевич
5)	Васильченко Сергей Александрович;
6)	Горчанюк Петр Петрович;
7)	Ковалевский Георгий Андреевич;
8)	Мисан Алексей Владимирович;
9)	Севостьянов Александр Петрович;
10)	Столяр Игорь Владимирович;
11)	Фирсов Алексей Викторович.
7.	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
8.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска						С.Н. Ладанов
image1.wmf